
Pflanzschale mit Serviettentechnik
Instructions No. 124

Planters with a high-gloss surface - beautiful and always up to date! With the matching lacquer, this look succeeds on almost any surface and combined with
rustic granite colour, a simple Terracotta-container becomes a fantastically beautiful unique specimen.

Empfehlungen



VBS Craft paint, 50 ml, Lav…
Suitable for kids; Solvent-fre…
Lavender

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Craft paint, 50 ml, Ivo…
Suitable for kids; Solvent-fre…
Ivory

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Napkin varnish "Gloss…
Content: 250 ml
250 ml

5,59 €
(1 l = 22,36 €)



Spray adhesive Odif 404, re…
Content: 250 ml

11,49 €
(1 l = 45,96 €)



Cold glaze package, 200 ml
Solvent-free; Content: 200 ml

19,89 € MSRP 22,90 €
 

https://www.vbs-hobby.be/en/vbs-craft-paint-50-ml-a83339/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.be/en/vbs-craft-paint-50-ml-a20133/
https://www.vbs-hobby.be/en/vbs-craft-paint-50-ml-a83339/?vcode=67
https://www.vbs-hobby.be/en/vbs-craft-paint-50-ml-a20163/
https://www.vbs-hobby.be/en/vbs-napkin-varnish-glossy-a229516/
https://www.vbs-hobby.be/en/vbs-napkin-varnish-glossy-a31948/
https://www.vbs-hobby.be/en/spray-adhesive-odif-404-removable-a2602/
https://www.vbs-hobby.be/en/spray-adhesive-odif-404-removable-a2602/
https://www.vbs-hobby.be/en/cold-glaze-package-200-ml-a32487/
https://www.vbs-hobby.be/en/cold-glaze-package-200-ml-a32487/


Article number Article name Qty
560085-08 VBS Craft paint, 50 mlLavender 1
560085-67 VBS Craft paint, 50 mlIvory 1
722025 VBS Napkin varnish "Glossy"250 ml 1
110938 Spray adhesive Odif 404, removable 1
733946 Cold glaze package, 200 ml 1
571135 Clay sealant 1

Article information:



Clay sealant
Content: 100 ml

4,49 € MSRP 4,80 €
(1 l = 44,90 €)

https://www.vbs-hobby.be/en/clay-sealant-a21262/
https://www.vbs-hobby.be/en/clay-sealant-a21262/

	Pflanzschale mit Serviettentechnik
	Article information:


